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Nr. Inhalt Euro/Fl. Anzahl Fl.

Vollmundig WEISS

BW01 2023 Müller Thurgau trocken 1,0 l 6,50

BW02 2023 Riesling trocken 1,0 l 6,50

BW03 2023 Riesling feinfruchtig 1,0 l 6,50

BW04 2023 Kerner trocken 1,0 l 6,50
zur Zeit ausverkauft

BW05 2023 Scheurebe lieblich 1,0l 6,50

BW06 2023 Weißer Burgunder trocken 0,75l 6,50
GP 1,0l   8,67 €/l   

BW07 2023 Grauer- & Weißer Burgunder feinfruchtig 0,75l 6,50
GP 1,0l   8,67 €/l   

BW08 2023 Grauer Burgunder trocken 0,75l 6,50
zur Zeit auverkauft GP 1,0l   8,67 €/l   

Vollkommen WEISS

AW01 2023 Cuvée Novum trocken 0,75l 7,50
GP 1,0l   10,00 €/l   

AW02 2023 Chardonnay trocken 0,75l 7,50
GP 1,0l  10,00 €/l

AW03 2023 Sauvignon Blanc trocken 0,75l 7,50
GP 1,0l   10,00 €/l

AW04 2023 Blanc de Noirs trocken 0,75l 7,50
GP 1,0l   10,00 €/l  

Vollendet WEISS

PW01 2023 Sauvignac trocken 0,75l 8,50
GP 1,0l   11,33 €/l   

PW02 2023 Blanc d`Or edelsüß 0,75l 8,50
GP 1,0l   11,33 €/l   

ROSÉ

RS01 2023 Palatinum Rosé trocken 0,75l 7,50
GP 1,0l  10,00 €/l   

RS02 2023 Palatinum Rosé feinfruchtig 1,0l 6,50



Vollmundig ROT

BR01 Cuvée Nexum trocken 0,75l 6,80
GP 1,0l   9,07 €/l

BR02 Cuvée Nexum feinfruchtig 0,75l 6,80
GP 1,0l   9,07 €/l

BR03 2022 Merlot trocken 0,75l 7,80
GP 1,0l   10,40 €/l

Vollkommen ROT

AR02 2022 Cabernet Sauvignon trocken 0,75l 8,80
GP 1,0l   11,73 €/l

AR03 2022 Cabernet Franc trocken 0,75l 9,80
GP 1,0l   13,07 €/l

Vollendet ROT -im Barrique gereift-

PR01 2018 Merlot Barrique trocken 0,75l 16,50
GP 1,0l   22,00 €/l

PR02 2022 Frühburgunder Barrique trocken 0,75l 16,50
GP 1,0l   22,00 €/l

PR03 2022 Shiraz Barrique trocken 0,75l 16,50
GP 1,0l   22,00 €/l

PR04 2015 Spätburgunder Barrique trocken 0,75l 16,50
GP 1,0l   22,00 €/l

SEKT & SECCO

SE01 Riesling Sekt trocken, klassische Flaschengärung 0,75l 9,50
GP 1,0l   12,67 €/l

SE02 Riesling Sekt brut, klassische Flaschengärung 0,75l 9,50
GP 1,0l   12,67 €/l

SE03 Weißer Burgunder Sekt brut, klass. Flaschengärung 0,75l 9,50
GP 1,0l  12,67 €/l

SE04 Secco rosé 0,75l 7,50
GP 1,0l   10,00 €/l

SE05 Blanco - prickelnd, alkoholfrei 0,75l 8,50
GP 1,0l  11,33 €/l

Alle unsere Produkte enthalten Sulfite.

Bestellung von: Datum: _______________________

Vorname, Name: ___________________________________________________________

Straße, Hausnummer: ______________________________________________________

PLZ, Ort: _________________________________________________________________

Tel.: ________________________________Mobil:________________________________

Email: ___________________________________________________________________
Ich bin damit einverstanden, telefonisch oder per mail kontaktiert zu werden. 
Dieses Einverständnis kann ich jederzeit widerrufen. Meine Daten werden
nicht weitergegeben, die DSGVO habe ich zur Kenntnis genommen.

___________________________________________
Unterschrift

Anmerkungen: ____________________________________________________________


